
Numero Nombre Apellido(s) Dirección de correo Grupo Pais

1 Ana Melissa Lam ana.lam@wfp.org 1 PAN

2 Edison Xavier Marcial Borja edison.marcial@wfp.org 1 ECU

3 Luis Rico Aranibar luis.rico@wfp.org 1 BOL

4 Mónica Ximena Viana Carretero monica.viana@wfp.org 1 BOL

5 Oscar Manuel Zapeta oscagro12@gmail.com 2 GT

6 Deborah Suc Xona deborah.suc@wfp.org 2 GT

7 Oswaldo Baldelomar oswaldo.baldelomar@wfp.org 2 NIC

8 Enrique Pereira enrique.pereira@wfp.org 2 NIC

9 Dorian J. Briones Rivas dorian.briones@wfp.org 2 NIC

10 Alcides Ruíz alcides.ruiz@wfp.org 3 ELS

11 Kriscia García kriscia.garcia@wfp.org 3 ELS

12 Rafael Trejo rafael.trejo@wfp.org 3 HON

13 David Jesús Pajon david.pajon@wfp.org 3 CUB

14 Carlos Cruz carlos.cruz@wfp.org 3 PAN

15 Amelia Rodríguez Castellanos amelia.rodriguez@wfp.org 4 COL

16 Yolanda González Hernández yolanda.gonzalez@wfp.org 4 COL

17 Eva Guzmán Martelo eva.guzman@wfp.org 4 COL

18 Sandra Mesa sandra.mesa@wfp.org 4 COL

19 Lucila Ramon Lorenzo lucila.ramon@wfp.org 5 RD

20 Maria Altagracia Fulcar Fulcar maria.fulcar@wfp.org 5 RD

21 Rebeca Canónico rebeca.canonico@wfp.org 5 VEN

22 Alexandra Torres alexandra.torres@wfp.org 5 VEN

23 Copertino Quispe Ccama cccama@midis.gob.pe 6 PER

24 Boris Arias boris.arias@wfp.org 6 BOL

25 Ronald Ortube Betancourt ronortubeta@gmail.com 6 BOL

26 Inginio Lorenzo Castillo Cortez castilloinginio@hotmail.com 6 ECU
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